

Constructia terenului de joc si fitnes la blocurile locative din zona SPT din orasul Cimisia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de amenajare a terenului de joc si fitnes

Valoarea de deviz 316 582,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea terenului 1.1. Echipament de joaca				
1	TsA03C K=2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	1,790	242,095 242,095	433,350 433,350
2	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	1,790	1 404,830 297,000	2 514,645 531,630
3	11	Teren de joaca copii pentru parcuri (Complex de joaca cu topogan dublu si foisor)	buc	1,000	27 083,000 0,000	27 083,000 0,000
4	11	Teren de joaca copii pentru parcuri (Leagan dublu metalic cu lanturi)	buc	1,000	5 500,000 0,000	5 500,000 0,000
5	11	Teren de joaca copii pentru parcuri (Complex de joaca format din scari si paralele)	buc	1,000	9 410,000 0,000	9 410,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
6	11	Teren de joaca copii pentru parcuri (Balansuar pe arc pentru copii pina la 12 ani)	buc	1,000	5 900,000 0,000	5 900,000 0,000
7	11	Teren de joaca copii pentru parcuri (Carusel cu 6 locuri pentru copii pina la 12 ani)	buc	1,000	10 415,000 0,000	10 415,000 0,000
8	11	Teren de joaca copii pentru parcuri (nisiopera)	buc	1,000	2 710,000 0,000	2 710,000 0,000
Total Echipament de joaca						63 965,995
Incluziv salariu						964,980
		1.2. Echipament Fitnes				
9	TsA03C K=2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	1,217	242,083 242,083	294,615 294,615
10	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	1,219	1 404,806 297,022	1 712,459 362,070
11	11	Echipament fitnes pentru parcuri (Complex pentru exercitii sportive clasice - 4 utilizatori)	buc	1,000	11 500,000 0,000	11 500,000 0,000
12	11	Echipament fitnes pentru parcuri (Complex pentru exercitii sportive clasice - 2 utilizatori)	buc	1,000	7 900,000 0,000	7 900,000 0,000
13	11	Echipament fitnes pentru parcuri (Aparat de antrenament pentru miini)	buc	1,000	7 950,000 0,000	7 950,000 0,000
14	11	Echipament fitnes pentru parcuri (Aparat de antrenament pentru picioare)	buc	1,000	4 960,000 0,000	4 960,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
15	11	Masa de tenis pentru parcuri (de cordonat cu beneficiarul)	buc	1,000	5 260,000 0,000	5 260,000 0,000
16	11	Masa de sah din metal pentru parcuri (de coordonat cu beneficiarul)	buc	1,000	7 400,000 0,000	7 400,000 0,000
Total Echipament Fitnes						46 977,074
Incluziv salariu						656,685
		1.3. Amenajare				
17	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (nivelarea pamintului de linga bordura)	100m2	0,650	481,085 481,085	312,705 312,705
18	DE09C	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	85,900	140,165 27,000	12 040,183 2 319,300
19	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroiere H-10 cm	m3	6,590	646,257 63,000	4 258,832 415,170
20	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	65,980	233,199 46,980	15 386,439 3 099,735
21	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip (Pentru imprastierea in zona echipamentelor montate)	m3	32,000	532,445 51,750	17 038,234 1 656,000
22	CL17B-1	Confectii metalice diverse, montate aparent: uscator de reufe inclusiv toate armaturile necesare	kg	249,000	32,022 9,450	7 973,408 2 353,050

1	2	3	4	5	6	7
Total Amenajare						57 009,801
Incluziv salariu						10 155,960
Total Amenajarea terenului						167 952,870
Incluziv salariu						11 777,625
		2. Amenajarea aleii				
23	111	Instalarea bancilor stradale pentru parcuri (modelul de coordonat cu beneficiarul)	buc	19,000	1 350,000 0,000	25 650,000 0,000
24	111	Instalarea urnelor pentru gunoi (modelul de coordonat cu beneficiarul)	buc	12,000	587,000 0,000	7 044,000 0,000
25	111	Instalarea felinarelor stradale de tip LED -54W (corp de iluminat si suport)	buc	5,000	195,000 0,000	975,000 0,000
26	111	Instalarea pilonului din metal, gata vopsit pentru corp de iluminat stradal	buc	3,000	1 495,000 0,000	4 485,000 0,000
27	111	Instalarea panoului informativ exterior (modelul de coordonat cu beneficiarul)	buc	1,000	1 600,000 0,000	1 600,000 0,000
28	111	Instalarea parcarii pentru biciclete (modelul de coordonat cu beneficiarul)	buc	1,000	580,000 0,000	580,000 0,000
Total Amenajarea aleii						40 334,000
Incluziv salariu						0,000
Cheltuieli directe			lei		208 286,86	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		2 649,97	
Transportarea materialelor			10,00 %		19 573,48	
Total			100,00 +		230 510,31	
Cheltuieli de regie			9,00 %		20 745,93	
Total			100,00 +		251 256,24	
Beneficiu de deviz			5,00 %		12 562,81	

Total	100,00 +	263 819,05
TVA	20,00 %	52 763,81
Total deviz:		316 582,86
Incluziv salariu		11 777,63

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Cimislia)

(funcția, semnătura)

**Constructia terenului de joc si
fitnes la blocurile locative din
zona SPT din orasul Cimisia**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de amenajare a terenului de joc si fitnes

Valoarea de deviz 316 582,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	18,506	45,00	832,770
2.	7129020012800	Pavator	h-om	150,620	45,00	6 777,900
3.	7212030022700	Sudor	h-om	2,490	45,00	112,050
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	47,310	45,00	2 128,950
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,497	45,00	1 012,365
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,844	45,00	172,980
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,085	45,00	93,825
8.	9312040019600	Sapator	h-om	14,373	45,00	646,785
		Total manopera				11 777,63

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,980	8,00	39,840
2.	111-1	Teren de joaca copii pentru parcuri (Complex de joaca cu topogan dublu si foisor)	buc	1,000	27 083,00	27 083,000
3.	111-10	Echipament fitnes pentru parcuri (Aparat de antrenament pentru picioare)	buc	1,000	4 960,00	4 960,000
4.	111-11	Masa de tenis pentru parcuri (de cordonat cu beneficiarul)	buc	1,000	5 260,00	5 260,000
5.	111-12	Masa sah din metal pentru parcuri (de cordonat cu beneficiarul)	buc	1,000	7 400,00	7 400,000
6.	111-2	Teren de joaca copii pentru parcuri (Leagan dublu metalic cu lanturi)	buc	1,000	5 500,00	5 500,000
7.	111-3	Teren de joaca copii pentru parcuri (Complex de joaca format din scari si paralele)	buc	1,000	9 410,00	9 410,000
8.	111-4	Teren de joaca copii pentru parcuri (Balansuar pe arc pentru copii pina la 12 ani)	buc	1,000	5 900,00	5 900,000
9.	111-5	Teren de joaca copii pentru parcuri (Carusel cu 6 locuri pentru copii pina la 12 ani)	buc	1,000	10 415,00	10 415,000
10.	111-6	Teren de joaca copii pentru parcuri (nisipiera)	buc	1,000	2 710,00	2 710,000
11.	111-7	Echipament fitnes pentru parcuri (Complex pentru exercitii sportive clasice - 4 utilizatori)	buc	1,000	11 500,00	11 500,000
12.	111-8	Echipament fitnes pentru parcuri (Complex pentru exercitii sportive clasice - 2 utilizatori)	buc	1,000	7 900,00	7 900,000

13.	111-9	Echipament fitness pentru parcuri (Aparat de antrenament pentru miini)	buc	1,000	7 950,00	7 950,000
14.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	8,369	450,00	3 766,050
15.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,185	450,00	983,250
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,601	350,00	210,350
17.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	44,326	350,00	15 514,100
18.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,330	350,00	115,500
19.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	5,014	350,00	1 754,900
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,490	19,00	47,310
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	214,750	1,35	289,913
22.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	105,568	1,35	142,517
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	894,471	1,35	1 207,536
24.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 741,872	1,35	2 351,527
25.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	66,970	118,00	7 902,460
26.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,865	1 130,00	4 367,450
27.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	86,329	56,00	4 834,424
28.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	249,000	22,00	5 478,000
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,245	36,00	44,820
30.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,320	15,00	19,800
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,992	1,84	3,665
32.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,754	36,40	282,246
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,569	36,40	57,112
34.	85-1	Banci stradale pentru parcuri	buc	19,000	1 350,00	25 650,000
35.	85-2	Urne pentru gunoi	buc	12,000	587,00	7 044,000
36.	85-3	Felinare stradale de tip LED 54W	buc	5,000	195,00	975,000
37.	85-4	Pilon de metal pentru corp de iluminat stradal	buc	3,000	1 495,00	4 485,000
38.	85-5	Panou informativ exterior	buc	1,000	1 600,00	1 600,000
39.	85-6	Parcare pentru bicicleta	buc	1,000	580,00	580,000
		Total materiale de constructii				195 734,76

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,842	250,00	210,500
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,043	50,00	302,150
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,805	25,00	45,125
4.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,978	25,00	24,450
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,769	250,00	192,250
		Total utilaje de constructii				774,47

Total:

Cheltuieli directe	lei	208 286,86
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	2 649,97
Transportarea materialelor	10,00 %	19 573,48
Total	100,00 +	230 510,31
Cheltuieli de regie	9,00 %	20 745,93
Total	100,00 +	251 256,24
Beneficiu de deviz	5,00 %	12 562,81

Total	100,00 +	263 819,05
TVA	20,00 %	52 763,81

Total deviz: **316 582,86**

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Cimislia)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria Cimisia

**Construcia terenului de joc si fitnes la blocurile
locative din zona SPT din orasul Cimisia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Lucrari de amenajare a terenului de joc si fitnes
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea terenului				
		1.1. Echipament de joaca				
1	TsA03C K=2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			242,095 242,095
	931204001 9600	Sapator	h-om	2,3900	45,00	215,095
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	45,00	27,000
2	CA04A3	Beton turnat în placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 404,830 297,000
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,1500	45,00	276,763
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,237
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,35	399,074
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	350,00	276,089
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	450,00	326,816
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	36,40	12,750
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	250,00	69,972

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,128
3	11	Teren de joaca copii pentru parcuri (Complex de joaca cu topogan dublu si foisor)	buc			27 083,000 0,000
	111-1	Teren de joaca copii pentru parcuri (Complex de joaca cu topogan dublu si foisor)	buc	1,0000	27 083,00	27 083,000
4	11	Teren de joaca copii pentru parcuri (Leagan dublu metalic cu lanturi)	buc			5 500,000 0,000
	111-2	Teren de joaca copii pentru parcuri (Leagan dublu metalic cu lanturi)	buc	1,0000	5 500,00	5 500,000
5	11	Teren de joaca copii pentru parcuri (Complex de joaca format din scari si paralele)	buc			9 410,000 0,000
	111-3	Teren de joaca copii pentru parcuri (Complex de joaca format din scari si paralele)	buc	1,0000	9 410,00	9 410,000
6	11	Teren de joaca copii pentru parcuri (Balansuar pe arc pentru copii pina la 12 ani)	buc			5 900,000 0,000
	111-4	Teren de joaca copii pentru parcuri (Balansuar pe arc pentru copii pina la 12 ani)	buc	1,0000	5 900,00	5 900,000
7	11	Teren de joaca copii pentru parcuri (Carusel cu 6 locuri pentru copii pina la 12 ani)	buc			10 415,000 0,000
	111-5	Teren de joaca copii pentru parcuri (Carusel cu 6 locuri pentru copii pina la 12 ani)	buc	1,0000	10 415,00	10 415,000
8	11	Teren de joaca copii pentru parcuri (nisipiera)	buc			2 710,000 0,000
	111-6	Teren de joaca copii pentru parcuri (nisipiera)	buc	1,0000	2 710,00	2 710,000
		1.2. Echipament Fitnes				
9	TsA03C K=2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			242,083 242,083
	931204001 9600	Sapator	h-om	2,3900	45,00	215,090
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	45,00	26,993

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
10	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 404,806 297,022
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,1500	45,00	276,756
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	45,00	20,267
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,35	399,074
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	350,00	276,210
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	450,00	326,702
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	36,40	12,751
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	14,992
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	250,00	69,934
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,121
11	11	Echipament fitnes pentru parcuri (Complex pentru exercitii sportive clasice - 4 utilizatori)	buc			11 500,000 0,000
	111-7	Echipament fitnes pentru parcuri (Complex pentru exercitii sportive clasice - 4 utilizatori)	buc	1,0000	11 500,00	11 500,000
12	11	Echipament fitnes pentru parcuri (Complex pentru exercitii sportive clasice - 2 utilizatori)	buc			7 900,000 0,000
	111-8	Echipament fitnes pentru parcuri (Complex pentru exercitii sportive clasice - 2 utilizatori)	buc	1,0000	7 900,00	7 900,000
13	11	Echipament fitnes pentru parcuri (Aparat de antrenament pentru miini)	buc			7 950,000 0,000
	111-9	Echipament fitnes pentru parcuri (Aparat de antrenament pentru miini)	buc	1,0000	7 950,00	7 950,000
14	11	Echipament fitnes pentru parcuri (Aparat de antrenament pentru picioare)	buc			4 960,000 0,000
	111-10	Echipament fitnes pentru parcuri (Aparat de antrenament pentru picioare)	buc	1,0000	4 960,00	4 960,000
15	11	Masa de tenis pentru parcuri (de cordonat cu beneficiarul)	buc			5 260,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	111-11	Masa de tenis pentru parcuri (de cordonat cu beneficiarul)	buc	1,0000	5 260,00	5 260,000
16	11	Masa de sah din metal pentru parcuri (de coordonat cu beneficiarul)	buc			7 400,000 0,000
	111-12	Masa sah din metal pentru parcuri (de cordonat cu beneficiarul)	buc	1,0000	7 400,00	7 400,000
		1.3. Amenajare				
17	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (nivelarea pamintului de linga bordura)	100m2			481,085 481,085
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	45,00	481,085
18	DE09C	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			140,165 27,000
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1600	45,00	7,200
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	45,00	19,800
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 130,00	50,843
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,5000	1,35	3,375
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	350,00	2,449
	266612280 0310	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	56,00	56,280
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	36,40	0,218
19	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire H-10 cm	m3			646,257 63,000
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,4000	45,00	63,000
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	450,00	571,480
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	36,40	1,823
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	50,00	8,703
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,252
20	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2			233,199 46,980

1	2	3	4	5	6	7
		asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm				
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	45,00	45,558
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	45,00	1,422
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,35	2,160
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,35	35,640
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	118,00	119,771
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,751
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	350,00	26,597
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	15,00	0,300
21	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip (Pentru imprastierea in zona echipamentelor montate)	m3			532,445 51,750
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	45,00	51,750
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	350,00	458,850
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	36,40	8,445
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	50,00	7,650
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,750
22	CL17B-1	Confectii metalice diverse, montate aparent: uscator de reufe inclusiv toate armaturile necesare	kg			32,022 9,450
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	45,00	8,550
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	45,00	0,450
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	45,00	0,450
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	22,00	22,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,00	0,180
	401110620	Energie electrica	kw	0,0080	1,84	0,015

1	2	3	4	5	6	7
	2741					
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	19,00	0,190
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,35	0,027
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,00	0,160
		2. Amenajarea aleei				
23	111	Instalarea bancilor stradale pentru parcuri (modelul de coordonat cu beneficiarul)	buc			1 350,000 0,000
	85-1	Banci stradale pentru parcuri	buc	1,0000	1 350,00	1 350,000
24	111	Instalarea urnelor pentru gunoi (modelul de coordonat cu beneficiarul)	buc			587,000 0,000
	85-2	Urne pentru gunoi	buc	1,0000	587,00	587,000
25	111	Instalarea felinarelor stradale de tip LED -54W (corp de iluminat si suport)	buc			195,000 0,000
	85-3	Felinare stradale de tip LED 54W	buc	1,0000	195,00	195,000
26	111	Instalarea pilonului din metal, gata vopsit pentru corp de iluminat stradal	buc			1 495,000 0,000
	85-4	Pilon de metal pentru corp de iluminat stradal	buc	1,0000	1 495,00	1 495,000
27	111	Instalarea panoului informativ exterior (modelul de coordonat cu beneficiarul)	buc			1 600,000 0,000
	85-5	Panou informativ exterior	buc	1,0000	1 600,00	1 600,000
28	111	Instalarea parcarii pentru biciclete (modelul de coordonat cu beneficiarul)	buc			580,000 0,000
	85-6	Parcare pentru bicicleta	buc	1,0000	580,00	580,000

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Cimisia)

(funcția, semnătura)

Graficul de executare a lucrărilor

obiect: Constructia terenului de joc si fitnes la blocurile locative din zona SPT din orasul Cimislia

Nr. d/o	Nr. Compart imentul ui	Denumirea lucrarilor	Termenul de executie a lucrarilor 30 zile									
			zile									
			1-3	4-6	7-9	10-12	13-15	16-18	19-21	22-24	25-27	28-30
1	1	Amenajarea terenului										
2	2	Amenajarea aleiei										

Ofertant,
Nume: Cebotarenco Igor
Funcția în cadrul firmei: Director General
Denumirea firmei și sigiliu: ”5AQ INVEST” SRL
Semnat electronic